
ΣΥΣΚ.
6

6

6

6

6

6
6

ΣΥΣΚ.

ΜΠΑΤΑΝΟΒΟΥΡΤΣΑ

ΜΠΑΤΑΝΟΒΟΥΡΤΣΕΣ ΣΠΑΣΤΕΣ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Νο530

Νο540

6,71 €

7,13 €

7,82 €
9,87 €

01005

01006

01007
01008

5,35 €

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
 Νο24

 Νο28

 Νο30

 Νο32

 Νο36

 Νο26

 Νο34

ΤΙΜΗ
4,93 €

5,16 €

5,78 €

ΚΩΔΙΚΟΣ
01002

01003

01004

 ΜΠΑΤΑΝΟΒΟΥΡΤΣΕΣ (*)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗ

530

530

6

6

4,82 €



ΣΥΣΚ.
12

12

12

ΣΥΣΚ.
12

12

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΑΣΠΡΙΣΜΑΤΟΣ ΣΠΑΣΤΗ 
ΜΙΚΡΗ (*)

440 6 2,05 €

ΒΟΥΡΤΣΕΣ (*)

ΑΣΠΡΙΣΜΑΤΟΣ ΣΠΑΣΤΗ 
ΜΕΓΑΛΗ (*)

01015 6 2,16 €

ΒΟΥΡΤΣΑ ΓΥΡΟΥ 

ΠΕΝΤΑΦΘΑΛΜΗ

ΧΕΙΡΟΒΟΥΡΤΣΑ ΠΛΑΚΕ 
(ΠΑΤΡΟΓΚΑ ΝΑΥΛΟΝ)

ΚΩΔΙΚΟΣ
01009

01010

01011

ΧΕΙΡΟΒΟΥΡΤΣΑ ΓΥΡΟΥ

ΚΑΡΑΒΑΚΙΑ

ΒΟΥΡΤΣΕΣ (*)
ΤΙΜΗ
2,70 €

4,07 €

2,40 €

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
ΚΑΡΑΒΑΚΙ ΝΑΥΛΟΝ (*)

ΚΑΡΑΒΑΚΙ ΜΑΥΡΗ ΤΡΙΧΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ
02030

93360010

ΤΙΜΗ
1,89 €

5,61 €



ΣΥΣΚ.

No601 6 1,60 €

ΒΕΝΤΑΛΙΑ

ΒΕΝΤΑΛΙΑ

No103

Νο113

6

6

1,34 €

1,50 €

ΣΚΟΥΠΕΣ (*)

ΣΚΟΥΠΑ  (*)

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ Νο100 6 0,95 €

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗ

SUPER No101 6 1,28 €

SUPER 



ΣΥΣΚ.

ΚΟΝΤΑΡΙ ΣΚΟΥΠΑΣ 1,30 13.18.19 25 0,68 €

ΣΚΟΥΠΕΣ (*) & ΚΟΝΤΑΡΙ ΣΚΟΥΠΑΣ (*)
ΣΚΟΥΠΑ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗ

ΒΕΝΤΑΛΙΑ Νο123 6 2,09 €

STAMPATO No218 6 2,50 €

SUPER SCOPA No112 6 1,85 €

SCOPA D'ITALIA No115 6 2,27 €

SCOPA D'ITALIA ME 
ΛΑΣΤΙΧΟ

No511 6 2,59 €



ΣΥΣΚ.

6

6

6

222 6

5,29 €

ΠΑΡΚΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ 304 6

PLASTIC BLOCK 60cm

480

580

680

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 114 6 5,00 €

ΔΡΟΜΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΗ

ΒΟΥΡΤΣΕΣ (*)

1,85 €

2,10 €

PLASTIC BLOCK 40cm

PLASTIC BLOCK 50cm

3,48 €

3,95 €

ΒΟΥΡΤΣΕΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗ

ΜΟΚΕΤΑΣ 111 6 1,62 €



ΣΥΣΚ.
6

6
6

ΣΥΣΚ.

ΣΥΣΚ.

30170

40170

6

6

ΣΚΟΥΠΑ ΔΡΟΜΟΥ ΝΑΥΛΟΝ ΒΙΔΩΤΗ  
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗ

30 cm

40 cm

ΣΚΟΥΠΑ ΔΡΟΜΟΥ ΧΟΡΤΟΥ 

2,25 €

3,60 €
5,85 €

ΣΚΟΥΠΑ 43cm
ΣΚΟΥΠΑ 60cm

02018
02019

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
ΣΚΟΥΠΑ 30cm

ΚΩΔΙΚΟΣ
02017

ΤΙΜΗ

2,37 €

3,97 €

ΣΚΟΥΠΑ ΔΡΟΜΟΥ ΧΟΡΤΙΝΗ ΒΙΔΩΤΗ  

60 cm 60170 6 5,71 €

ΣΚΟΥΠΕΣ (*)

60 cm

ΚΩΔΙΚΟΣ

30160

40160

60160

ΤΙΜΗ

6

6

6

2,31 €

3,97 €

5,36 €

30 cm

40 cm



ΣΥΣΚ.

ΣΥΣΚ.

ΣΥΡΜΑΤΙΝΗ 30180 6

ΞΥΛΙΝΟ

ΤΥΠΟΥ ΞΥΛΟ

ΠΛΑΣΤΙΚΟ

50

51

52

4,87 €

ΚΑΡΑΒΑΚΙΑ (*)

ΣΚΟΥΠΕΣ (*)

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗ

ΣΚΟΥΠΑ ΔΡΟΜΟΥ ΝΑΥΛΟΝ ΣΚΛΗΡΗ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗ

ΣΚΛΗΡΗ 30210 6 4,65 €

20 1,82 €

20 1,59 €

20 1,53 €



ΣΥΣΚ.
1

1

1

ΣΥΣΚ
1

1

1

ΜΕ ΑΦΡΩΔΗ

ΜΕ ΕΛΑΤΗΡΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
502

503

502ΕΤ

504

505

502ΕΚ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

3,27 €

4,32 €

4,70 €

ΤΡΙΒΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ - ΚΟΝΤΑΡΙΟΥ (*)

ΤΡΙΒΕΙΟ ΧΕΙΡΟΣ (*)

2,56 €
4,01 €
4,54 €

4,32 €1

ΤΙΜΗ

ΤΡΙΒΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ - ΚΟΝΤΑΡΙΟΥ (*)
ΤΡΙΒΕΙΟ ΚΟΝΤΑΡΙΟΥ (*)

ΤΙΜΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΣΟΒΑ PROFESSIONAL 

16x26x3cm
500A

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
ΑΠΛΟ

ΜΕ ΑΦΡΩΔΗ

ΜΕ ΕΛΑΤΗΡΙΟ

ΑΠΛΟ



ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
6 3,41 €

6 3,57 €
6 3,72 €

ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
6 3,38 €

6 4,24 €
6 4,99 €

ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
6 9,83 €

6 14,47 €

6 15,66 €
6 20,14 €

6

6 3,74 €
6 3,82 €

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΤΟΚΑΔΟΡΟΣ 2"

ΣΠΑΤΟΥΛΕΣ - ΣΤΟΚΑΔΟΡΟΙ WALKRON

ΣΠΑΤΟΥΛΑ Νο28 WALKRON
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ

No28/14

No28/16

No28/18
No28/20

28/14

28/16

28/18
28/20

ΣΤΟΚΑΔΟΡΟΣ 2,5"
ΣΤΟΚΑΔΟΡΟΣ 3"

7663-2

7663-2,5
7663-3

ΣΤΟΚΑΔΟΡΟΣ Νο10 WALKRON
Νο10/5 10/5

Νο10/6 10/6
Νο10/7 10/7

7168-20

 ΣΤΟΚΑΔΟΡΟΙ - ΣΠΑΤΟΥΛΕΣ ΒΕSTE

ΣΤΟΚΑΔΟΡΟΣ ΙΝΟΧ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΣΠΑΤΟΥΛΑ ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΠΑΤΟΥΛΑ 16" 7168-16

ΣΠΑΤΟΥΛΑ 18" 7168-18
ΣΠΑΤΟΥΛΑ 20"



ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ

ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
1 5,86 €

1 6,23 €
1 6,31 €

ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
6 3,59 €
6 6,21 €

6 6,34 €

6

6 9,14 €
6 9,72 € ΙΝΟΧ Νο1375/35 ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ 1375/35

 ΙΝΟΧ Νο1375/25 ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ 1375/25

 ΔΙΠΛΗ ΛΑΜΑ Νο 1176/6

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΠΑΤΟΥΛΑ STUCCO 1673 (28x13) 

ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ
1673

ΣTΟΚΑΔΟΡΟΣ 481 L'OUTIL (*)
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ

481 5cm

481 6cm
481 7cm

481/5

481/6
481/7

ΞΥΣΤΡΕΣ L'OUTIL (*)
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΤΡΙΓΩΝΗ 
 ΔΙΠΛΗ ΛΑΜΑ Νο 1176/4

 ΙΝΟΧ Νο1375/30 ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ 1375/30

1 5,18 €

ΚΩΔΙΚΟΣ
360/6

1176/4

1176/6

ΣΠΑΤΟΥΛΑ STUCCO - ΣΤΟΚΑΔΟΡΟΙ - ΞΥΣΤΡΕΣ L'OUTIL (*)

ΣΠΑΤΟΥΛΑ STUCCO 1673 L'OUTIL (*)



ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
1 2,93 €

1 3,26 €

ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
1 4,93 €

ΣΥΣΚ.
1

1
1

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ
 28x12      9186

ΣΠΑΤΟΥΛΑ STUCCO INOX ΜΑΛΑΚΗ ΛΑΒΗ ΙΣΙΑ ΓΩΝΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ

170 Χ 80

200 Χ 80

9141-170

9141-200

ΣΠΑΤΟΥΛΕΣ STUCCO ΙΝΟΧ BESTE 

ΣΠΑΤΟΥΛΑ STUCCO INOX ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ 

ΞΥΣΤΡΕΣ ΠΑΤΩΜΑΤΩΝ ΣΟΥΗΔΙΑΣ (*)

ΤΙΜΗ
3,40 €

4,97 €
7,47 €

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
11cm

15cm
22cm

ΚΩΔΙΚΟΣ
201

202
20222



ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
96 0,65 €

72 0,80 €

60 1,05 €

48 1,20 €

36 1,60 €

ΣΥΣΚ. ΚΙΒ. ΤΙΜΗ
1 96 1,95 €

1 72 2,56 €

1 60 3,07 €

1 48 3,85 €
1 36 5,12 €

ΣΥΣΚ. ΚΙΒ. ΤΙΜΗ
1 72 0,92 €

1 72 0,92 €

ΣΥΣΚ. ΚΙΒ. ΤΙΜΗ
1 120 0,66 €

1 120 1,22 €
1 88 2,98 €

ΤΑΙΝΙΕΣ PACKER

ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 60 ⁰c / 40m (*)
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ

ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 19"

ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 25"

ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 30"

ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 38"

ΔΙΑΦΑΝΗ 02025-TR

ΤΑΙΝΙΑ BLUE UV TECNO 45m (*)
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΤΑΙΝΙΑ BLUE 19"

ΤΑΙΝΙΑ BLUE 25"

ΤΑΙΝΙΑ BLUE 30"

ΚΩΔΙΚΟΣ
01031

01032

01033-30

01033-38
01035

ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ 38"
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

38" Χ 5m

38" Χ 10m
38" Χ 25m

ΚΩΔΙΚΟΣ
04013-5

04013-10
04013-25

ΤΑΙΝΙΑ BLUE 38"
ΤΑΙΝΙΑ BLUE 50"

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 50"

PACKER-19

PACKER-25

PACKER-30

PACKER-38

PACKER-23

ΚΑΦΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ
02025-ΒR

TAINIA ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΝΟ NOISE 50mmX60m (*)



ΣΥΣΚ. ΚΙΒ. ΤΙΜΗ

ΣΥΣΚ. ΚΙΒ. ΤΙΜΗ
1 24 3,97 €

ΣΥΣΚ. ΚΙΒ. ΤΙΜΗ
1 48 1,77 €

1 48 1,77 €
1 48 1,77 €

ΣΥΣΚ. ΚΙΒ. ΤΙΜΗ
1 66 0,96 €

1 54 1,60 €
1 36 6,87 €

        ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ           

19mm X 5m
DS-131 CAR 1 3,90 €112

ΚΑΘΡΕΠΤΟΥ 19mm X 5m
     FOAM TAPE     

DS-131
1 112 1,79 €

ΤΑΙΝΙΑ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ 50mm X 10m
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΓΚΡΙ

ΛΕΥΚΗ
ΜΑΥΡΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ
07025

07035
07015

50m 05015-15

ΤΑΙΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 50mm
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

5m

10m

ΚΩΔΙΚΟΣ
05015-5

05015-10

ΤΑΙΝΙΑ ΔΡΟΜΩΝ ΣΗΜΑΝΣΕΩΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ
70mm X 200m 06017

ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ  

ΤΑΙΝΙΕΣ PACKER

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ



ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
20 0,35 €

20 0,46 €

10 0,52 €

10 0,72 €

10 2,14 €

1 4,59 €

ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
20 0,55 €
10 0,68 €

ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
20 0,77 €

20 0,86 €

10 1,06 €

10 1,50 €

ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
10 1,12 €
10 1,72 €

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ
S.FLOCK 11"
S.FLOCK 15"

50332100
50332300

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ

S.FLOCK 11"

S.FLOCK 15"

50330400

50330800

50331100

50330300

ΑΝΤ/ΚΟ SUPER FLOCK 2OBAΛ

ΑΦΡΩΔΗ ΜΑΥΡΟ 7"
ΑΦΡΩΔΗ ΜΑΥΡΟ 11"

50278800
50278100

ΑΝΤ/ΚΟ SUPER FLOCK ΚΟΦΤΟ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ

S.FLOCK 5"

S.FLOCK 7"

MINI ΡΟΛΛΑ FIA

ΑΝΤ/ΚΟ ΑΦΡΩΔΗ SUPER FINE
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ

ΑΦΡΩΔΗ 5" 50260400

ΑΦΡΩΔΗ 7" 50260800

ΑΦΡΩΔΗ 11" 50260100

ΑΦΡΩΔΗ 15" 50260300

ΑΦΡΩΔΗ 16" Φ30 51260300
ΑΦΡΩΔΗ 18" 12260500

ΑΝΤ/ΚΟ ΑΦΡΩΔΗ ΜΑΥΡΟ ΚΟΙΛΟ 



ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
10 1,59 €

ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
20 0,56 €
10 0,65 €

1 4,07 €
1 5,19 €

ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
20 0,45 €

10 0,47 €
10 1,32 €

ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
10 1,22 €

10 2,39 €

10 2,40 €

1 4,72 €
1 6,30 €

BLUE STRIPPE 12" Φ30

BLUE STRIPPE 16" Φ30

51011100

51011300

BLUE STRIPPE 18" 13011500
BLUE STRIPPE 25" 13011700

ΜΟΧΑΙΡ 18"
ΜΟΧΑΙΡ 25"

750851
13023700

ΑΝΤ/ΚΟ ΓΟΥΝΑΣ ΚΙΤΡΙΝΗ ΡΙΓΑ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ

ΓΟΥΝΑΣ 5"

50011100

ΓΟΥΝΑΣ 11"
ΓΟΥΝΑΣ 15"

54207529

54407114

53607111

ΑΝΤ/ΚΟ BLUE STRIPPE
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ

BLUE STRIPPE 10"

MINI ΡΟΛΛΑ FIA

ΑΝΤ/ΚΟ SUPER FLOCK ΜΑΥΡΟ CONCAVE
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ

S.FLOCK ΜΑΥΡΟ CONCAVE 11" 50378100

ΑΝΤ/ΚΟ ΜΟΧΑΙΡ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ

ΜΟΧΑΙΡ 5"
ΜΟΧΑΙΡ 11"

54250859
54450854



ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
20 0,66 €  

10 0,80 €  

10 1,67 €  

10 0,98 €  

10 2,47 €  

1 3,94 €  
1 4,84 €  

ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
1 2,80 €  
1 3,47 €  

ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
1 2,80 €  
1 3,47 €  

ΑΝΤ/ΚΟ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟ ΤΟPTEX BLUE
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

TOPTEX BLUE 18"

ΚΩΔΙΚΟΣ

TOPTEX BLUE 18" 737151

ΚΩΔΙΚΟΣ

TOPTEX BLUE 25"
737151
37151

ΡΟΛΛΟ VESTAN PINK ΚΟΜΠΛΕ ΜΕ ΛΑΒΗ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

MICROSTAR 18"

50096800

50096100

51096100

50096300

51096300

13096500
MICROSTAR 25" 13096700

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ
MICROSTAR 5"

MICROSTAR 10"

MICROSTAR 12" Φ30

MICROSTAR 15"

MICROSTAR 16" Φ30

ΑΝΤ/ΚΟ MICROSTAR

TOPTEX BLUE 25" 37151

MINI ΡΟΛΛΑ FIA



ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
6 8,40 €
6 8,84 €

ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
6 5,44 €
6 5,89 €

ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
6 7,73 €
6 8,17 €

ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
10 4,86 €

ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
3,06 €  
5,05 €  

18"
24"

ΚΩΔΙΚΟΣ
Α1811S
A2411S

ΡΟΛΛΟ ΓΟΥΝΑΣ 10" XONΤΡΟ ΚΟΜΠΛΕ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ

10" ΧΟΝΤΡΟ Α1019Κ

ΣΙΔΗΡΟΣΤΟΚΟΣ Poly Sand
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ

390gr+10gr
980gr+20gr

POLY-400
POLY-1000

ΡΟΛΛΑ ΓΝΗΣΙΑ ΓΟΥΝΑ ΑΥΣΤΡΑΛΙΑΣ ΚΟΜΠΛΕ ΜΕ ΛΑΒΗ (*)

ΡΟΛΛΟ ΓΟΥΝΑΣ ΑΚΟΥΡΕΥΤΟ ΚΟΜΠΛΕ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ

18"
24"

Α1825Α
Α2425Α

ΡΟΛΛΟ ΓΟΥΝΑΣ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΟ ΚΟΜΠΛΕ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ

18" S1819A
24" S2419A

ΡΟΛΛΟ ΓΟΥΝΑΣ ΣΠΑΤΟΥΛΑΡΙΣΤΟ ΚΟΜΠΛΕ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ



ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
1 40,96 €

ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
24 4,10 €
12 10,15 €

ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
12 4,95 €
12 8,45 €

ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
6 2,70 €BATH CLEANER 500ml BATH-500

ΔΙΑΒΡΩΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑΤΩΝ Kraft
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ

0,375ml

ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΣΜΑΛΤΟ ΜΠΑΝΙΕΡΑΣ

0,750ml
REMOVER-375
REMOVER-750

ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΜΟΥΧΛΑΣ Vitex
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΜΑΛΤΟ ΜΠΑΝΙΕΡΑΣ 0,500lt SMALTO

ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΤΗΣ ΣΚΟΥΡΙΑΣ Benjamin Moore
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ

250ml
1lt

369-00-250
369-00-1



ΣΥΣΚ ΤΙΜΗ
12 8,70 €

ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΙΣΧΥΡΟ ΑΝΤΙΜΟΥΧΛΙΚΟ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΧΡΩΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ

PRO MOULD 250ml 94074



100x2,5
135x2,5
160x2,5
200x2,5
140x3,5
200x3,5
250x3,5
280x3,5
180x4,5

ΔΕΜΑΤΙΚΑ (*)

ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΛΕΥΚΟ ΜΑΥΡΟ
0,35 €
0,68 €
0,90 €
0,94 €
0,94 €
1,42 €
1,91 €
2,10 €
1,68 €
1,54 €
3,27 €
3,60 €
7,22 €

13,20 €

0,37 €
0,75 €
1,09 €
1,11 €
1,04 €
1,61 €
2,06 €
2,25 €
1,77 €
1,68 €
3,27 €
3,60 €
7,48 €

200x4,5
280x4,5
360x4,5
360x7,5
540x7,5



BETA

GAMMA-5 GAMMA-10

ΠΟΤΙΣΤΗΡΙΑ - ΨΕΚΑΣΤΗΡΕΣ (*)

ΠΟΤΙΣΤΗΡΙ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗ

ΠΟΤΙΣΤΗΡΙ 5LT
ΠΟΤΙΣΤΗΡΙ 8LT

7015V
7016V

5,57 €
6,81 €

ΠΡΟΠΙΕΣΕΩΣ

ΠΡΟΠΙΕΣΕΩΣ

GAMMA-5

GAMMA-10

26,45 €

38,11 €

THEMA

ΨΕΚΑΣΤΗΡΑΣ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗ

ΑΠΛΟΣ ΒΕΤΑ-1000 2,12 €

ΠΡΟΠΙΕΣΕΩΣ ΤΗΕΜΑ 9,48 €



ΚΩΔ. ΣΥΣΚ.
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ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΕΣ

ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΑ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ

SPID BOX IRON BRASH COATED 1,18 €

SPID TUBE BRUSH COATED 7,31 €

SPID BOX IRON BRASS COATED 1,21 €

SPID BOX RIGID PVC (NYLON) 3,47 €

SPID BOX PVC BROOM LIKE 3,45 €

LONG SPID BRUSH COATED 3,43 €

24



ΣΥΡΜΑΤΑ & ΑΤΣΑΛΟΜΑΛΛΑ (*)

ΑΤΣΑΛΟΜΑΛΛΟ (*)
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗ

ΣΥΡΜΑ Νο1 & Νο2 (110gr) (*)
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Νο 1 GRADE 6

Νο 2 GRADE 12

ΚΩΔΙΚΟΣ

94306110

94312110

ΤΙΜΗ

1,06 €

1,06 €

ΑΤΣΑΛΟΜΑΛΛΟ ΜΕΤΡΙΟ                  
10cm / 1Kgr

94333 4,82 €


